[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	« 19 » июня 2019 года

	№586/77

РЕШЕНИЕ
О создании рабочей группы Совета депутатов

Пушкинского муниципального района Московской области
В соответствии с  Уставом Пушкинского муниципального района Московской области, руководствуясь ст.20 Регламента Совета депутатов Пушкинского муниципального района,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Создать рабочую группу Совета депутатов Пушкинского муниципального района Московской области по изучению использования служебных жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда Пушкинского муниципального района Московской области (далее – рабочая группа) и утвердить её состав (прилагается).

2. Поручить рабочей группе провести проверку фактического использования (проживания) служебных жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда Пушкинского муниципального района.

3. Администрации Пушкинского муниципального района представить дополнительную информацию, о месте работы лиц,  актуальности их трудовых отношений, в связи с которыми им  предоставлялись служебные жилые помещения.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по имущественно-земельным отношениям, градостроительству, жилищно-коммунальному и сельскому хозяйству.
Председатель  Совета депутатов
Э.М.Чистякова
Приложение

к решению Совета депутатов

Пушкинского муниципального района

от 19.06.2019  №586/77
Состав  рабочей группы Совета депутатов

Пушкинского муниципального района Московской области
по изучению использования служебных жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда Пушкинского муниципального района
Московской области
	№п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Кондратьев Юрий Алексеевич
	Заместитель председателя Совета депутатов Пушкинского муниципального района

	2
	Валецкая Людмила Николаевна
	Заместитель председателя постоянной комиссии Совета депутатов Пушкинского муниципального района по имущественно-земельным отношениям,  градостроительству, жилищно-коммунальному  и сельскому хозяйству

	3
	Корякова Татьяна Владимировна
	Председатель постоянной комиссии Совета депутатов Пушкинского муниципального района по социальному обеспечению, здравоохранению, образованию, культуре, делам  молодежи и спорту

	4
	Федоров Кирилл Федорович
	Депутат  Совета депутатов Пушкинского муниципального района

	5
	Петров Вячеслав Викторович
	Депутат  Совета депутатов Пушкинского муниципального района